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Ikke til stede: Hanne Poulsen, Familieafdelingen, og John Øllegaard, Roskilde 

Kriminalpoliti.  
 
 
Krim1. Godkendelse af dagsorden 

Beslutning: 
 
Godkendt.  
 
 
Krim2. Godkendelse af referat 

Godkendelse af referat fra mødet d. 7. marts 2006. 
 
Beslutning: 
 
Godkendt. 
 
 
 
Krim3. Gensidig orientering og meddelelser siden sidst 

(a) orientering fra formanden 
 - virksomhedsplanen for KFI, Puljen til kriminalitetsforebyggelse – 
fritidsskabende aktiviteter og Forslag til Værestedets fremtidige orga-
nisering og indhold 
 
(b) orientering fra Styregruppen 
 - indsats mod elektronisk mobning og styrkelse af arbejdet med ef-
fektmåling og dokumentation 

 
 
Beslutning: 
 
Alice Faber uddelte et notat om den nye lovgivningsmæssige mulighed for at på-
lægge forældre at udføre visse handlinger ift. deres børn og indføre sanktioner i 
form af suspendering af børnebidraget, hvis de ikke lever op til pålæggene. Hanne 
Poulsen, Familieafdelingen, sørger for en plan for formidling af lovændringen. 
Derudover skrives der et kort indlæg om det til KFI-nyhedsbrevet i juni.  
 
Indsats mod mørketal og elektronisk mobning tages med til næste styregruppemø-
de, ligesom effektmåling og dokumentation sættes på dagsordenen. 
I forbindelse med drøftelsen af mørketal blev det besluttet, at det skal undersøges, 
om det kommende Ungeråd kan bidrage til at belyse årsagerne til mørketallene og 
evt. tiltag for at undgå dem.  
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Krim4. Temamøder for KFI’ere m.fl. 

I forbindelse med at Jørgen Hansen, Kolding Pædagogseminar, gennemgik Den 
Kriminalitetsforebyggende Indsats med henblik på at optimere organiseringen, blev 
det påpeget, at der var behov for at afholde temamøder for de personer, der arbej-
der i KFI-regi. Dels for at øge deres ejerskab til KFI, men også for at sikre, at de er 
fagligt velfunderede og opdaterede på diverse kriminalpræventive emner.  
 
Koordinator, kampagnemedarbejder og koordineringsgruppe har drøftet ideer til tre 
temamøder af to timers varighed. Der var enighed om, at emnerne ”metodik i den 
kriminalpræventive undervisning”, ”elektronisk mobning” og ”rusmidler” er meget 
relevante og aktuelle.  
 
Et forslag til de tre kommende temamøder, oplægsholdere, deltagere, budget mm. 
er vedlagt til godkendelse i Styregruppen. Se bilag 1.  
 
Beslutning: 
 
Godkendt. Dog afventes Alice Fabers stillingtagen til deltagerlisten.  
 
 
 
Krim5. Konfliktmægling i Værestedet  

I forbindelse med Roskilde Politis Kvarterløftsplan og KFIs virksomhedsplan for 
2006 blev det besluttet at arbejde med gademægling/konfliktmægling. En arbejds-
gruppe bestående af repræsentanter for Roskilde Politi og Den Kriminalitetsfore-
byggende Indsats har drøftet mulighederne for dette og foreslår, at man arbejder 
med konfliktmægling i Værestedet. Denne idé er også drøftet med lederen af Væ-
restedet, som finder den yderst god.  
 
Styregruppen bedes drøfte ideen om at gennemføre konflikthåndterings- og kon-
fliktmæglingskurser i Værestedet. Se bilag 2. 
 
Beslutning: 
 
Godkendt.  
 
 
Krim6. Evt.  

 
Beslutning: 
 
Der var kommet en ansøgning fra klubberne om økonomisk støtte til afholdelse af 
en fest for alle unge i Greve. Styregruppen besluttede, at klubberne skal udarbejde 
en mere udførlig ansøgning, før der kan tages stilling. Samtidig blev det besluttet, 
at der skal udarbejdes et ansøgningsskema til brug ved ansøgninger til KFI-puljen.  
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Krim7. Næste møde 

 
Beslutning: 
 
Ingeborg Dige Thorsen indkalder til et nyt møde i midten af august.  
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